新２年生保護者　各位

令和６年度　授業料等保護者納付金について（お知らせ）

　春色の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度の保護者納付金につきましては、運営計画に基づき下記のとおり納付していただきますので、よろしくご配慮くださいますようお願いします。

　つきましては、皆様が指定された金融機関の口座から毎月10日（10日が土日祝日の場合は翌営業日）に振替となりますので、必ず前日までに入金していただきますよう

お願いします。なお、この文書は重要ですので、紛失等にご注意ください。

令和６年度保護者納付金月別一覧表

(単位：円）

Ｒ６年 Ｒ７年

4月分 5月分 6月分 ７月分 ８月分 ９月分 １０月分 １１月分 １２月分 １月分 ２月分 ３月分

授 県 立 学 校 授 業 料 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 118,800 佐賀県

1 Ｐ Ｔ Ａ 会 費 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 0 0 3,500 ＰＴＡ

2 同 窓 会 費 360 360 360 360 360 360 360 360 360 360 0 0 3,600 同窓会

3 生 徒 会 費 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 0 0 5,000 ＰＴＡ

4 ク ラ ブ 後 援 会 費 3,300 3,300 3,300 2,300 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 0 0 23,000 ＰＴＡ

5 同 窓 会 館 管 理 費 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 0 0 3,000 同窓会

6 修 学 旅 行 積 立 金 6,000 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 4,500 0 0 0 0 0 33,000 学校

7 空 調 設 備 費 200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 0 0 2,000 ＰＴＡ

生 物 科 学 科 5,000 5,500 5,500 5,500 5,500 0 0 0 0 0 0 0 27,000

森 林 環 境 科 5,000 5,000 5,000 5,000 4,500 0 0 0 0 0 0 0 24,500

ﾌ ｰ ﾄ ﾞ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ 科 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 0 0 0 0 0 0 0 36,000

9 口 座 振 替 手 数 料 52 52 52 52 52 52 52 52 52 52 0 0 520 振替金融機関

生 物 科 学 科 （ 授 業 料 な し ） 16,062 15,062 15,062 14,062 13,562 8,062 8,062 3,562 3,562 3,562 0 0 100,620

森 林 環 境 科 （ 授 業 料 な し ） 16,062 14,562 14,562 13,562 12,562 8,062 8,062 3,562 3,562 3,562 0 0 98,120

ﾌ ｰ ﾄ ﾞ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ 科 （ 授 業 料 な し） 18,262 16,762 16,762 15,762 15,262 8,062 8,062 3,562 3,562 3,562 0 0 109,620

生 物 科 学 科 ( 授 業 料 あ り ) 25,910 24,910 24,910 23,910 23,410 17,910 17,910 13,410 13,410 13,410 9,900 9,900 218,900

森 林 環 境 科 ( 授 業 料 あ り ) 25,910 24,410 24,410 23,410 22,410 17,910 17,910 13,410 13,410 13,410 9,900 9,900 216,400

ﾌ ｰ ﾄ ﾞ ﾋ ﾞ ｼ ﾞ ﾈ ｽ 科 ( 授 業 料 あ り ) 28,110 26,610 26,610 25,610 25,110 17,910 17,910 13,410 13,410 13,410 9,900 9,900 227,900

※３　番号９の口座振替手数料については、現行取り扱いより金額が変更となる可能性があります。

合
計

※１　番号６の修学旅行積立金ついては、１年生で¥60,000.-の積み立てをしています。なお、残額に関しまして翌年度に副教材等へ繰り越させていただく場合があります。

※２　番号８の副教材等の明細については、裏面をご覧ください。なお、残額に関しまして翌年度に繰り越させていただく場合があります。

番号 費 目 年額 納付先

8 学校

令和6年3月22日

佐賀県立伊万里実業高等学校

ＰＴＡ会長　石丸　直人

校　　 　長　三原　聖子